
Uchwała Nr XX/535/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian Uchwały Nr XXXVIII/875/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie: 
Regulaminów udzielania dofinansowania i przyznawania środków z Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 401 ust. 1 i ust. 5, art. 402 ust. 4-6, art. 403, art. 406, art. 407, art. 
408 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 poz. 627 
z późniejszymi zmianami); art. 1, art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2001 r. Nr 100 poz. 1085 
z późniejszymi zmianami); art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 pkt 3, art. 22 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) 

  
na wniosek Prezydenta Miasta 

  
 Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  

I. W Regulaminie przyznawania dofinansowania do zmiany systemów grzewczych w ramach Inicjatyw 
Lokalnych wyszczególnionych w planie Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej stanowiącym załącznik nr 2 do ww. Uchwały wprowadzić następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt. 2 ppkt. b otrzymuje brzmienie: 
"b. grzewcze instalacje: 
- na paliwo stałe posiadające odpowiedni atest energetyczno - ekologiczny, 
- gazowe, 
- olejowe, 
- elektryczne, 
- inne ekologiczne systemy grzewcze, 
zastępujące istniejące instalacje grzewcze na paliwo stałe - do 30% wartości zrealizowanej 
inwestycji, nie więcej niż: 
- dla osób fizycznych nie będących przedsiębiorcami - 1000,00 zł, 
- dla małych podmiotów gospodarczych na cele grzewcze - 1000,00 zł 
- dla małych podmiotów gospodarczych na cele grzewcze i technologiczne - do 2500,00 zł, 
- dla wspólnot mieszkaniowych - do 1000,00 zł / na jedno mieszkanie, 
- dla innych jednostek organizacyjnych do 9000,00 zł. 

Kwalifikacji do ww. grup dokonuje komisja powołana przez Prezydenta Miasta." 

II. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

III. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Miejskim Serwisie Informacyjnym 
i w prasie lokalnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


